
UCHWAŁA NR XXIX/208/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 
237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 roku poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089)

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXIV/176/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2017 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/208/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2017 ROK

w 
złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 80 000,00 -19 300,00 0,00 60 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 -19 300,00 0,00 60 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -19 300,00 0,00 60 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 600,00 0,00 2 500,00 319 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 600,00 0,00 2 500,00 319 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 2 500,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 54 401,00 0,00 2 067,00 56 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 067,00 2 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 17,00 17,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 111 059,00 0,00 1 000,00 4 112 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 75 122,00 0,00 1 000,00 76 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 045 561,36 0,00 25 320,00 1 070 881,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 480 239,36 0,00 0,00 480 239,36

80104 Przedszkola 212 966,00 0,00 25 320,00 238 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 320,00 25 320,00

bieżące razem: 25 241 329,84 -19 300,00 30 887,00 25 252 916,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 480 239,36 0,00 0,00 480 239,36

majątkowe
majątkowe razem: 1 322 710,11 0,00 0,00 1 322 710,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 135 745,11 0,00 0,00 1 135 745,11

Ogółem: 26 564 039,95 -19 300,00 30 887,00 26 575 626,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 615 984,47 0,00 0,00 1 615 984,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/208/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2017 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 639 353,19 505 741,19 505 741,19 119 550,00 386 191,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 612,00 3 133 612,00 1 800 012,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 24 287,00 24 287,00 24 287,00 13 700,00 10 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 633 640,19 530 028,19 530 028,19 133 250,00 396 778,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 612,00 3 103 612,00 1 770 012,00 0,00

przed zmianą 3 639 353,19 505 741,19 505 741,19 119 550,00 386 191,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 612,00 3 133 612,00 1 800 012,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 24 287,00 24 287,00 24 287,00 13 700,00 10 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 633 640,19 530 028,19 530 028,19 133 250,00 396 778,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 612,00 3 103 612,00 1 770 012,00 0,00

przed zmianą 128 603,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 303,00 55 303,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 158 603,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 303,00 85 303,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 303,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 303,00 15 303,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 48 303,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 303,00 45 303,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 309 629,80 2 309 629,80 2 184 429,80 1 685 651,00 498 778,80 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 296 929,80 2 296 929,80 2 171 729,80 1 671 951,00 499 778,80 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 724 864,80 1 724 864,80 1 722 864,80 1 353 419,00 369 445,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1 725 864,80 1 725 864,80 1 723 864,80 1 353 419,00 370 445,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 764,00 371 764,00 361 164,00 278 664,00 82 500,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 358 064,00 358 064,00 347 464,00 264 964,00 82 500,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 385 892,00 135 892,00 122 892,00 51 642,00 71 250,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 450,00 -37 450,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 450,00 37 450,00 37 450,00 0,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 385 892,00 173 342,00 160 342,00 51 642,00 108 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 212 550,00 212 550,00 0,00 0,00

przed zmianą 367 950,00 117 950,00 104 950,00 36 150,00 68 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 450,00 -37 450,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 450,00 37 450,00 37 450,00 0,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 367 950,00 155 400,00 142 400,00 36 150,00 106 250,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 212 550,00 212 550,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 165 481,37 9 965 568,42 8 184 762,00 6 391 731,00 1 793 031,00 430 000,00 280 646,00 1 070 160,42 0,00 0,00 1 199 912,95 1 199 912,95 117 133,95 0,00

zmniejszenie -21 384,00 -21 384,00 0,00 0,00 0,00 -21 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 384,00 21 384,00 0,00 0,00 0,00 21 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11 165 481,37 9 965 568,42 8 184 762,00 6 391 731,00 1 793 031,00 430 000,00 280 646,00 1 070 160,42 0,00 0,00 1 199 912,95 1 199 912,95 117 133,95 0,00

przed zmianą 5 024 828,00 3 942 049,00 3 397 106,00 2 798 588,00 598 518,00 430 000,00 114 943,00 0,00 0,00 0,00 1 082 779,00 1 082 779,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie -21 384,00 -21 384,00 0,00 0,00 0,00 -21 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 003 444,00 3 920 665,00 3 397 106,00 2 798 588,00 598 518,00 408 616,00 114 943,00 0,00 0,00 0,00 1 082 779,00 1 082 779,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 384,00 21 384,00 0,00 0,00 0,00 21 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 21 384,00 21 384,00 0,00 0,00 0,00 21 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 461 172,56 23 753 776,61 13 779 657,19 9 084 753,27 4 694 903,92 728 134,00 7 903 490,00 1 070 160,42 0,00 272 335,00 5 707 395,95 5 707 395,95 1 917 145,95 0,00

zmniejszenie -102 534,00 -35 084,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 -21 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 450,00 -67 450,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 114 121,00 84 121,00 62 737,00 13 700,00 49 037,00 21 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 29 472 759,56 23 802 813,61 13 828 694,19 9 084 753,27 4 743 940,92 728 134,00 7 903 490,00 1 070 160,42 0,00 272 335,00 5 669 945,95 5 669 945,95 1 887 145,95 0,00

Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/208/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

408 616,00 0,00 0,00 0,00 408 616,00 0,00 0,00

2 801 80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

21 384,00 0,00 0,00 0,00 21 384,00 0,00 0,00

3 754 75412

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 550,00

4 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

635 100,00 0,00 0,00 635 100,00 0,00 0,00 0,00

5 921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 263 134,00 263 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Ogółem 1 425 784,00 263 134,00 0,00 635 100,00 430 000,00 0,00 97 550,00

Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/208/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 282 503,00 0,00 282 503,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 282 503,00 0,00 282 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 503,00 0,00 282 503,00
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pątnów 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego Gminy Pątnów, Etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 212 503,00 0,00 212 503,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bieniec 20 000,00 0,00 20 000,00
600 Transport i łączność 3 133 612,00 - 30 000,00 3 103 612,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 133 612,00 - 30 000,00 3 103 612,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 333 600,00 0,00 1 333 600,00

Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00
Przebudowa drogi zlokalizowanej na działkach nr 487/3, 487/1, 277, 471/1 w miejscowości Pątnów 203 600,00 0,00 203 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 859,00 0,00 1 125 859,00
Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 117206E w miejscowości Kamionka 436 980,00 0,00 436 980,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 117168E w miejscowości Kamionka 688 879,00 0,00 688 879,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 153,00 - 30 000,00 644 153,00
Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 117206E w miejscowości Kamionka 247 835,00 0,00 247 835,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 117168E w miejscowości Kamionka 426 318,00 - 30 000,00 396 318,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 303,00 30 000,00 85 303,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Zakup działek 40 000,00 0,00 40 000,00

70095 Pozostała działalność 15 303,00 30 000,00 45 303,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 303,00 30 000,00 45 303,00

Budowa szczelnego zbiornika na ścieki przy budynku Agronomówki w Pątnowie 2 000,00 30 000,00 32 000,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne 13 303,00 0,00 13 303,00

Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 - 37 450,00 212 550,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 - 37 450,00 212 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup samochodu pożarniczego średniego dla jednostki OSP Pątnów KSRG 150 000,00 0,00 150 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 - 37 450,00 62 550,00

Dotacja celowa dla OSP Dzietrzniki na dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu pożarniczego 100 000,00 - 37 450,00 62 550,00

758 Różne rozliczenia 635 100,00 0,00 635 100,00
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 635 100,00 0,00 635 100,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 635 100,00 0,00 635 100,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,, Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4525E w miejscowości Pątnów" 350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Dzietrzniki -Załęcze Małe - Giętowizna do gr. woj. śląskiego Nr 4521E 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4520E w miejscowości Pątnów 235 100,00 0,00 235 100,00
801 Oświata i wychowanie 1 199 912,95 0,00 1 199 912,95

80101 Szkoły podstawowe 1 082 779,00 0,00 1 082 779,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 779,00 0,00 1 082 779,00

Budowa parkingu wraz infrastrukturą otaczającą w miejscowości Pątnów 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00 0,00 186 779,00
Termomodernizacja budynków ZSS im. Wł. St. Reymonta w Pątnowie 747 200,00 0,00 747 200,00

Termomodernizacja budynku ZSS im. Króla Władysława Jagiełły w Dzietrznikach wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz 
przebudową budynku 75 000,00 0,00 75 000,00

Wymiana nawierzchni boiska sportowego przy ZSS w Dzietrznikach 53 800,00 0,00 53 800,00
80195 Pozostała działalność 117 133,95 0,00 117 133,95

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 247,84 0,00 107 247,84
 ,,Nowoczesna edukacja w Gminie Pątnów" 107 247,84 0,00 107 247,84

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 886,11 0,00 9 886,11
 ,,Nowoczesna edukacja w Gminie Pątnów" 9 886,11 0,00 9 886,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 965,00 0,00 100 965,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 965,00 0,00 100 965,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 965,00 0,00 100 965,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pątnów 100 965,00 0,00 100 965,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00
92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w miejscowości Popowice 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem 5 707 395,95 - 37 450,00 5 669 945,95

Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 2



Id: 15C425B1-0BF9-4E2C-893F-6D4ACFF9E40B. Podpisany Strona 3


		2017-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




